
 

 

 

www.prf.jcu.cz  

366 

 

Děkanka 

Přírodovědecké fakulty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích 

Dodatek k R o z h o d n u t í děkanky 
o podmínkách přijetí do prvního ročníku studia  

čtyřletých doktorských studijních programů 
v období leden až září 2021 

 
V souladu s Rozhodnutím MŠMT o zvláštních oprávněních veřejných a soukromých 

vysokých škol při mimořádných situacích (č.j. MSMT-45977/2020-2) upravuji 

podmínky přijímacích řízení do všech doktorských studiních programů 

akreditovaných na Přírodovědecké fakultě Jihočeské univerzity v Českých 

Budějovicích následujícím způsobem: 

1. Přijímací zkoušky do českých i anglických programů mohou probíhat 

distančním způsobem; 

2. V odůvodněných případech může děkan rozhodnout o odložení podmínky 

prokázání dosažení předchozího vzdělání až o 90 dnů ode dne zápisu do 

studia, pokud zápis proběhne do 31.3.2021, a přijmout studenta 

podmíněně. Pokud podmíněně zapsaný student do 90 dní od zápisu do 

studia neprokáže ukončené vysokoškolské vzdělání magisterského stupně, 

pozbude po uplynutí této lhůty přijetí ke studiu a zápis do studia platnosti 

a účinnosti a takový student se považuje za osobu, která nebyla ke studiu 

zapsána. 

 
 
 
V Českých Budějovicích 6. ledna 2020  

 
 
 
 
 

Prof. Ing. Hana Šantrůčková, CSc. 

děkanka PřF JU 


		2021-01-07T11:56:26+0100
	prof. Ing. Hana Šantrůčková, CSc.




